ПРОЕКТ
	[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

О признании утратившим силу постановления администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от 21 марта 2018 г. № 394 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края (в новой редакции)»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.  № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от                               21 марта 2018 г. № 394 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края (в новой редакции)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы,
первый заместитель главы
администрации Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           В.Н. Кацан
1.png